Pouso Alegre, 17 de Outubro de 2013.

Ofício Nº 698/2013

Prezados Senhores,

Em resposta ao apontamento efetivado pela Comissão de Controle Interno no relatório do mês de julho/2013, encaminho anexa uma cópia do “termo de aceite definitivo” sistema de circuito fechado de TV, de 12 de julho de 2013, informando que no processo da contratação respectiva encontram-se as impressões das fichas técnicas e fotos dos equipamentos de segurança instalados nesta Câmara Municipal, bem como o aceite firmado pelo engenheiro da empresa Qualieng, João Batista dos Santos, CREA 37589-D/MG, responsável técnico pelo projeto básico e executivo.

Caso persista alguma dúvida concreta sobre o assunto, solicito aos ilustres membros desse colegiado que façam a devida indicação.
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

À

Comissão do Controle Interno

Câmara Municipal

Pouso Alegre/MG
PAGE